

Strona znajduje się w archiwum.

## WSPÓLNE DZIAŁANIA OPOCZYŃSKIEJ DROGÓWKI I ŁÓDZKIEJ GRUPY SPEED

**Policjanci z opoczyńskiej "drogówki" wspierani przez mundurowych z łódzkiej grupy "SPEED" prowadzili działania mające na celu poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie powiatu opoczyńskiego. Mundurowi reagowali głównie na przekroczenia prędkości, szczególnie w terenie zabudowanym. W efekcie wspólnych działań zatrzymano 2 prawa jazdy, nałożono 43 mandaty karne oraz zatrzymano 4 dowody rejestracyjne.**

11 września 2020r policjanci ruchu drogowego opoczyńskiej komendy powiatowej wspierani przez mundurowych z grupy "SPEED" WRD Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi prowadzili wspólne działania na rzecz bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego na terenie powiatu opoczyńskiego. Tego dnia w Opocznie odbywał się nieformalny zlot miłośników stuningowanych pojazdów. Niestety wielu uczestników zlotu zlekceważyło przepisy ruchu drogowego i na ulicach Opoczna znacznie przekraczało dopuszczalną prędkość. Policjanci natychmiast reagowali na popełnione wykroczenia. Oprócz kontroli kierowców biorących udział w zlocie, policjanci kontrolowali także pozostałych uczestników ruchu w ramach ogólnopolskiej akcji „Prędkość”. Niestety wyniki pracy policjantów pokazują, że kierowcy nadal lekceważą zdrowie i życie swoje oraz innych uczestników ruchu drogowego. Kierowcy zapominają, że przekraczanie prędkości o kilkadziesiąt kilometrów na godzinę stwarza realne zagrożenie. Tego dnia policjanci łącznie zatrzymali 2 prawa jazdy za przekroczenie prędkości w terenie zabudowanym o ponad 50 km/h, nałożyli 43 mandaty karne, 4 kierowcom zatrzymali dowody rejestracyjne, a wobec kolejnych 4 kierowców zastosowali pouczenie.

**Apelujemy do kierowców o rozagę na drodze. Nadmierna prędkość to nadal jedna z głównych przyczyn wypadków drogowych. W dużej mierze bezpieczeństwo w ruchu drogowym zależy od nas samych.**

Przypominamy, że przekroczenie prędkości o ponad 50 km/h w obszarze zabudowanym skutkuje zatrzymaniem prawa jazdy, a bezpieczna prędkość nie wynika jedynie z ograniczeń prędkości, lecz przede wszystkim z dostosowania do własnych umiejętności i warunków panujących na drodze.

asp.sztab. Barbara Stępień